
   

 

  
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Β΄-ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΑΝΑΓΚΩΝ 

 
 

Αθήνα, 27/5/2021 
Αρ. Πρωτ.: ∆∆Α∆ Β 1044383 ΕΞ 2021 

 

Ταχ. ∆/νση: Καρ. Σερβίας 10, 10562 Αθήνα ΠΡΟΣ:ΠΙΝΑΚΑ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 
 
 

Ταχ. Θυρ.: 101 84 
Πληροφορίες: Α. Μίνης, Κ. Νικολάου, ∆. Σγούρου 

Τηλέφωνο: 210-3375124, -373, -543 
e-mail: diorismoi@aade.gr 

 
Θέµα: «Πρόσληψη είκοσι (20) ατόµων µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου 
εκπαιδευτικής βαθµίδας ΥΕ ειδικότητας Καθαριότητας στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων 
Εσόδων» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α’/3-3-1994) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 
επιλογή προσωπικού και ρύθµιση θεµάτων διοίκησης», σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του άρθρου 25 
παρ. 9 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224/Α΄/2-12-2016) και του άρθρου 64 του Ν. 4590/2019 (ΦΕΚ 
17/Α΄/7-2-2019), όπως ίσχυαν, 
β) του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσµία για τη σύναψη συµβάσεων εκτάκτου προσωπικού» του Ν. 
4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
γ) του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό ∆ίκαιο ∆ηµοσίων Πολιτικών ∆ιοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου» (ΦΕΚ 54/Α’/14-3-2012)», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 
δ) του άρθρου όγδοου του Ν. 4506/2017 (ΦΕΚ 191/ Α΄/12-12-2017), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
ε) του άρθρου δεύτερου του Ν. 4528/2018 (ΦΕΚ 50/Α΄/16-3-2018), 
στ) του άρθρου 186 του Ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-10-201), 
ζ) του άρθρου τεσσαρακοστού έκτου της από 30/3/2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ 75/Α΄/31-3-2020), όπως 
κυρώθηκε µε το Ν. 4684/2020 (ΦΕΚ 86Α΄/25-4-2020). 
η) Τον Κανονισµό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδοµένων 
προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδοµένων αυτών και την κατάργηση 
της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισµός για την Προστασία ∆εδοµένων), καθώς και τις διατάξεις 
του νόµου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’) «Αρχή Προστασίας ∆εδοµένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, µέτρα εφαρµογής του Κανονισµού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων 
έναντι της επεξεργασίας δεδοµένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωµάτωση στην εθνική νοµοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις.», 
θ) της υπ΄αριθµ.1/20-1-2016 (ΦΕΚ18/Υ.Ο.∆.∆./20-1-2016) Πράξη του Υπουργικού Συµβουλίου 
«Επιλογή και διορισµός Γενικού Γραµµατέα της Γενικής Γραµµατείας ∆ηµοσίων Εσόδων του 

ΑΔΑ: ΩΤΧΞ46ΜΠ3Ζ-ΜΣΚ



 

 

Υπουργείου Οικονοµικών», σε συνδυασµό µε τις διατάξεις της παραγράφου 10 του άρθρου 41 και της 
παραγράφου 1 του άρθρου 13 του Ν.4389/2016 (ΦΕΚ94/Α’/27-05-2016), την υπ΄αριθµ.39/3/30-11-
2017 (ΦΕΚ 689/Υ.Ο.∆.∆./20-12-2017) απόφαση του Προέδρου του Συµβουλίου ∆ιοίκησης της 
Α.Α.∆.Ε. «Ανανέωση της θητείας του ∆ιοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων» και την υπ΄ 
αριθµ. 5294 ΕΞ 2020 (ΦΕΚ 27/Υ.Ο.∆.∆./17-1-2020) απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών περί 
ανανέωσης της θητείας του ∆ιοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων για πέντε έτη, 
ι) της υπ' αριθµ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΠ.1/637/οικ.2613/19.1.2018 (ΦΕΚ 79/Β΄/22.1.2018) Κοινής Απόφασης 
των Υπουργών ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονοµικών, Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευµάτων, 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, ∆ικαιοσύνης, ∆ιαφάνειας και 
Ανθρωπίνων ∆ικαιωµάτων, Περιβάλλοντος και Ενέργειας και Υποδοµών και Μεταφορών, 
κ) της υπ’ αριθµ. απόφασης ∆. ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 «Οργανισµός της Ανεξάρτητης 
Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων (Α.Α.∆.Ε.)» (Φ.Ε.Κ. 4738/Β΄/26.10.2020), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
2. Την υπ’ αριθµ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./171/17592/05.11.2020 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) Απόφαση της 
Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της 33/2006 Π.Υ.Σ. για την Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών 
πρόσληψης εκατό (100) ατόµων ειδικότητας ΥΕ Καθαριότητος µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου χρονικής διάρκειας δεκαοκτώ (18) µηνών στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων 
Εσόδων. 
 
3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ∆∆Α∆ Β 1135615 ΕΞ 2020/24.11.2020 Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2020 (Α∆Α: 
6Φ2Τ46ΜΠ3Ζ-2Ρ2) αναφορικά µε την πρόσληψη, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 
χρόνου, συνολικά εκατό (100) ατόµων κατηγορίας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας για την κάλυψη 
αναγκών καθαριότητας, στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων Εσόδων (Α.Α.∆.Ε.), που εδρεύει στην Αθήνα 
για τις ανάγκες αυτής εντός του Νοµού Αττικής και των Νοµών Θεσσαλονίκης, Βοιωτίας, Εύβοιας, 
Ρεθύµνης, Καρδίτσας, Κοζάνης, Έβρου, Σερρών, Αιτωλοακαρναρνίας, Μεσσηνίας, Κυκλάδων και 
Λέσβου. 
 
4. Το υπ΄ αριθµ. πρωτ. ∆.Π.∆.Α. Α.Α.∆.Ε. Α 1129286 ΕΞ 2020/4.11.2020 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 
έγγραφο του Προϊσταµένου της Γενικής ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών «Κάλυψη δαπάνης 
αποδοχών για την πρόσληψη εκατό (100) υπαλλήλων κατηγορίας ΥΕ Καθαριότητας στην Ανεξάρτητη 
Αρχή ∆ηµοσίων Εσόδων».  
 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ∆∆Α∆ Β 1016723 ΕΞ 2021/26.2.2021 (Α∆Α: 68ΓΛ46ΜΠ3Ζ-ΙΩΒ) Απόφαση 
του ∆ιοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων «Προσωρινή πρόσληψη εκατό (100) ατόµων 
µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου εκπαιδευτικής βαθµίδας ΥΕ ειδικότητας 
Καθαριότητας στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων Εσόδων», τις µη αποδοχές διορισµού τριάντα τριών 
(33) ατόµων και την παραίτηση µίας (1) υπαλλήλου. 
 
6. Την υπ’ αριθµ. πρωτ. 371/6.4.2021 Απόφαση του Α.Σ.Ε.Π. επί ελέγχου 33 ενστάσεων στο πλαίσιο 
της υπ’ αριθµ. ΣΟΧ 1/2020 Ανακοίνωσης. 
 
7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ∆∆Α∆ Β 1034900 ΕΞ 2021/23.4.2021 (Α∆Α: ΨΗΒΤ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ0) Απόφαση 
του ∆ιοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων «Πρόσληψη εκατό (100) ατόµων µε σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου εκπαιδευτικής βαθµίδας ΥΕ ειδικότητας Καθαριότητας 
στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων Εσόδων», τις µη αποδοχές διορισµού δεκαεννιά (19) ατόµων και την 
παραίτηση µίας (1) υπαλλήλου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη είκοσι (20) ατόµων εκπαιδευτικής βαθµίδας ΥΕ ειδικότητας Προσωπικού 
Καθαριότητας µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου διάρκειας έως δεκαοχτώ (18) µηνών από την 
ανάληψη καθηκόντων µετά την υπογραφή των σχετικών συµβάσεων, από αναπληρώσεις της 
Ανακοίνωσης υπ’ αριθµ. ΣΟΧ 1/2020 για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας, σε υπηρεσίες της 
Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων (Α.Α.∆.Ε.), και συγκεκριµένα των: 

ΑΔΑ: ΩΤΧΞ46ΜΠ3Ζ-ΜΣΚ



 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
∆ΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  18 ΜΗΝΕΣ 

2 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
18 ΜΗΝΕΣ 

3 ∆ΑΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ (ΕΛ.Υ.Τ.) 

ΑΤΤΙΚΗΣ  
18 ΜΗΝΕΣ 

4 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 18 ΜΗΝΕΣ 

5 ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ 
ΕΛΕΓΧΩΝ (Ε.Υ.Τ.Ε.) 

18 ΜΗΝΕΣ 

6 ΚΑΡΑΝΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ∆.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  
16 ΜΗΝΕΣ ΚΑΙ 17 

ΗΜΕΡΕΣ 

7 ΚΙΚΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ (Α.Τ.∆.) 

18 ΜΗΝΕΣ 

8 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  18 ΜΗΝΕΣ 

9 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
18 ΜΗΝΕΣ 

10 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ  18 ΜΗΝΕΣ 

11 ΜΑΪΣΤΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  18 ΜΗΝΕΣ 

12 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ∆.Ο.Υ. ΘΗΒΩΝ  18 ΜΗΝΕΣ 

13 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΛΟΥΤΟΥ 

(Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 

18 ΜΗΝΕΣ 

14 ΝΟΒΙΤΣΚΑ 
ΜΑΛΓΚΟΡΖΑΤΑ-

ΑΛΙΤΣΙΑ 
ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 18 ΜΗΝΕΣ 

15 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΛΟΥΤΟΥ 

(Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 

18 ΜΗΝΕΣ 

16 ΠΑΣΤΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  18 ΜΗΝΕΣ 

17 ΠΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ  18 ΜΗΝΕΣ 

18 ΣΑΛΑΒΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. Ε΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  18 ΜΗΝΕΣ 

19 ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. ΛΑΓΚΑ∆Α  17 ΜΗΝΕΣ 

20 ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 17 ΜΗΝΕΣ 

 
(Αριθµός Βεβαίωσης Γεν. ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών Α.Α.∆.Ε.: 1206/25.5.2021) 
 

 
 
  

    
 O ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 

      

    

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΧΞ46ΜΠ3Ζ-ΜΣΚ



 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ:

1. Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  
2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 
3. ∆.Ο.Υ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  
4. ∆.Ο.Υ. Ε΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  
5. ∆.Ο.Υ. ΘΗΒΩΝ  
6. ∆.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  
7. ∆.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  
8. ∆.Ο.Υ. ΛΑΓΚΑ∆Α  
9. ∆.Ο.Υ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ  
10. ∆.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ  

11. ∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
12. ∆.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ  
13. ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 

(ΕΛ.Υ.Τ.) ΑΤΤΙΚΗΣ  
14. ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ (Ε.Υ.Τ.Ε.) 
15. ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 

16. ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
-Γραφείο ∆ιοικητή Α.Α.∆.Ε. 
-Γενική ∆ιεύθυνση Ανθρωπίνου ∆υναµικού και Οργάνωσης 
-∆ιεύθυνση ∆ιαχείρισης Ανθρώπινου ∆υναµικού 
-Γενική ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
 

ΑΔΑ: ΩΤΧΞ46ΜΠ3Ζ-ΜΣΚ


		2021-05-28T08:39:24+0300
	Athens




